
Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 600 000,00600 000,00 600 000,00 546 841,00XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 60 000,0037 000,00 62 000,00 53 291,48XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 135 000,00100 000,00 135 000,00 110 068,66XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 000,00800 000,00 1 070 000,00 835 994,42XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 100 000,001 900 000,00 1 900 000,00 2 118 178,36XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 7 000,004 000,00 7 500,00 6 875,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 160 000,00150 000,00 150 000,00 137 200,00XXXXXXXXX X XXXX
1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 0,000,00 6 500,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 500,00500,00 500,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 30 000,0030 000,00 30 000,00 32 762,48XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 400 000,00400 000,00 400 000,00 288 298,24XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 61 168,91 61 168,91XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 800,0070 800,00 70 800,00 70 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00 32 716,00 32 716,00XXXXXXXXX X 89017
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,0091 801,00 58 161,00 58 161,00XXXXXXXXX X 89018
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00147 813,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 89518
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00 132 765,00 132 765,00XXXXXXXXX X XXXX
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00460 000,00 2 859 600,00 2 219 600,00XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 12 000,0012 000,00 12 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 1 005 000,00415 000,00 1 325 000,00 1 024 717,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 160 000,00160 000,00 170 000,00 154 835,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 90 000,0090 000,00 95 000,00 88 095,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 0,0050 000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 80 000,0062 000,00 62 000,00 56 443,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 37 100,0031 200,00 37 032,00 35 532,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 400,002 400,00 2 400,00 2 400,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 40 000,0036 420,00 43 420,00 28 345,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 157,21XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 452 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 671 434,00 9 436 062,91 8 654 844,76 6 010 300,00

1/3



Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 56 000,0076 000,00 76 000,00 32 818,39XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 800 000,00695 900,00 787 900,00 716 121,52XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 100 000,001 460 108,00 1 478 108,00 150 007,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 400 000,001 206 000,00 1 399 000,00 976 573,41XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 40 000,0034 500,00 34 500,00 15 311,70XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 27 000,005 000,00 9 000,00 4 477,00XXXXXXXXX X XXXX
2349 XXXX Ostatní záležitosti vody v zemědělské krajině 0,000,00 22 244,00 17 833,90XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 20 000,0019 200,00 19 200,00 14 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 200 000,00105 000,00 105 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 86 000,0035 000,00 76 000,00 62 723,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 11 000,0011 000,00 11 000,00 8 125,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 20 000,0012 000,00 20 400,00 16 747,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 57 000,0062 000,00 180 685,00 49 544,34XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,00200 000,00 204 000,00 204 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,0017 800,00 18 768,00 27 532,30XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0020 000,00 40 000,00 22 800,94XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 180 000,00130 000,00 180 000,00 143 369,88XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0040 000,00 50 000,00 32 867,40XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,0010 000,00 190 000,00 6 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 5 000,005 000,00 5 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 195 000,00120 000,00 242 290,00 226 456,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 700 000,001 430 000,00 3 633 500,00 389 382,14XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 510 100,00265 000,00 383 852,00 310 569,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 46 000,00 18 157,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 412 000,00391 000,00 424 422,00 368 300,06XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 6 195,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0060 000,00 61 855,00 61 855,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 222 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 230 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 32 500,0012 926,00 12 926,00 12 926,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 16 540,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 471 434,00 9 788 190,00 4 361 843,78 7 069 600,00

2/3



Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -1 067 804,55 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 1 059 300,00800 000,00 1 419 931,64 -4 293 000,98XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 800 000,00 352 127,09 -4 293 000,98 1 059 300,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 71

3/3


